令和 6年 8月 1日

お客様各位

「クイックハイジーンターミナル」取扱い終了のお知らせ

平素よりQuick Hygiene Terminal ククイックハイジーンターミナル をご利用いただき、誠

にありがとうございます。

 この度、クイックハイジーンターミナルの販売元である dotBravo 株式会社が倒産した為、

令和 6年 7月末をもちまして一切の取扱いク販売・保守・レンタル を終了させて頂くこと

になりました。

取扱い終了に伴い、皆様には多大なご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上

げます。

敬具

株式会社アイズ

東京都豊島区東池袋 3-20-3

東池袋 SS ビル 3階

TEL：050-5807-1421